Serviços especializados de arquitetura e engenharia para 
restauração, desinfestação de acervo e musealização do Museu 
Goiano Professor Zoroastro Artiaga, pertencente ao conjunto Art 
Decó arquitetônico e urbanístico de Goiânia/GO.
Valor Global Estimado (máximo): R$ 8.415.580,07 (R$ Oito 
Milhões e Quatrocentos e Quinze Mil e Quinhentos e Oitenta Reais 
e Sete Centavos)
Participação: Disputa Geral
Modalidade: Concorrência
Tipo: Menor Preço
Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Data de Abertura: 14/10/2024
Local de Realização: Endereço eletrônico: